ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:            /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2021.

V/v giao t      u       u  t

         u         u  t

 oạc  lự  c ọ    à t ầu  ự á   ỗ

trợ trồ   rừ   s   xuất  ă  2021

tạ  các xã thuộc vùng       u

  o tồ  t            u       .

    í    ử :

     - S      oạc  và  ầu t ;

     - S              và     ;

     - Ban QL Khu BTTN Xuân Liên.

 UB D tỉ     ậ    ợc    tr    số 2    r-B      à  2    2021 c   B

 u   l    u   o tồ  t            u        v  v  c             u         u  t

    oạc  lự  c ọ    à t ầu  ự á   ỗ trợ trồ   rừ   s   xuất  ă  2021 tạ  các xã

thuộc vùng       u   o tồ  t            u        (có vă       ử   è ).

    C   t c  UB D tỉ        c       c         c ỉ  ạo     sau:

   o S      oạc  và  ầu t  c   tr     ố   ợ  v   S              và

     và các     v  c  l     u    că  c   u       c     á  luật  các vă

c ỉ  ạo c   UB D tỉ      x   x t, t      u c o C   t c  UB D tỉ

 u  t             u         u  t     oạc  lự  c ọ    à t ầu  ự á   ỗ trợ

trồ   rừ   s   xuất  ă  2021             c   B    u   l    u   o tồ  t

       u        tạ     tr      u tr  ,       o       u       c     á  luật

 áo cáo UB D tỉ   tr  c   à  1    2021./.

Nơi nhận:
-     tr

- C   t c  UB D tỉ   (     cáo)

-   u: V     .
     (MC158.08.21)

T   CHỦ T CH

KT. CH NH V N  HÒNG

 HÓ CH NH V N  HÒNG

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-03T07:48:23+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-03T10:51:46+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-03T10:51:58+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-03T11:16:02+0700